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NAVRHOVANÝ STAV
WC DÍVKY

(2 200)
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0
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1
 1
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1
 1

5
0(

1
 3

0
0
)

1
 1

5
0(

1
 3

0
0
)

1
 1
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1
 1

5
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1
 3
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1 150(1 300) 1 150(1 300) 1 150(1 300)

±0,000

±0,000

2 020

2 020

2
 0

2
0A1 A1

C1.01

7,49 m2

C1.02

1,44 m2

C1.03

2,92 m2

C1.04

4,37 m2

C1.05

20,74 m2

Tabulka místností 1.NP

Č. Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva

C1.01

C1.02

C1.03

C1.04

C1.05

PŘEDSÍŇ

ÚKLID

WC PERSONÁL ŽENY

WC IMOBILNÍ

WC DÍVKY

13,88

2,88

5,84

8,74

42,94

Keramická dlažba/obklad

Keramická dlažba/obklad

Keramická dlažba/obklad

Keramická dlažba/obklad

Keramická dlažba/obklad

S
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VYPRACOVAL KONTROLOVAL

INVESTOR:

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

MÍSTO STAVBY:

VÝKRES:       PŮDORYS 1.NP - NS

Ing. Jaroslav Dvořák

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

        2xA4

Sodomka Lukáš
Klicperova 1541
539 01 Hlinsko

www.sonetbuilding.cz

      23/2017

      05/2017

Město Skuteč, Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč

k.ú. Skuteč 749168, parcela číslo st. 130

NÁZEV PROJEKTU:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
ZŠ SMETANOVA, SKUTEČ

(číslo parcely: st. 130; k. ú.: Skuteč [749168])

1:50

DÚS

37,32

POZNÁMKY

 NOVÉ ZDĚNÉ PŘÍČKY VYZDĚNÉ PÓROBETONOVÝMI
TVÁRNICEMI, PŘÍČKA DĚLÍCÍ WC OD PŘEDSÍNĚ VYZDĚNÁ DO STROPU,
ZBYTEK ZDĚNÝCH PŘÍČEK DO VÝŠKY 2 250mm

 DĚLÍCÍ STĚNY Z VYSOCE TĚSNÉ DŘEVOTŘÍSKY POTAŽENÉ
OBOUSTRANĚ MELAMINOVÝM POTAHEM S VYSOKOU ODOLNOSTÍ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ, SNADNÉ ČIŠTĚNÍ V PŘÍPADĚ POPSÁNÍ. SOUČÁSTÍ TĚCHTO
DĚLÍCÍCH STĚN JSOU DVEŘE DO JEDNOTLIVÝCH KABIN. DĚLÍCÍ STĚNY MEZI
PISOÁRY - STĚNY JEDNODUCHÉ.

 V MÍSTNOSTI C1.02 BUDE UMÍSTĚN NOVÝ BOJLER 120l, TENTO
BOJLER BUDE ZÁSOBOVAT TEPLOU VODOU OBĚ PODLAŽÍ

NOVÉ KONSTRUKCE


